sistema de control interno, 

3.- ANÁLISIS DE LOS ASPECTOS OPERATIVOS: 
Se dio cumplimiento a las metas trazadas. 

6.- ANALISIS DE LA SITUACIÓN FINANCIERA: 
La situación financiera de la Empresa se mantiene estable con un 
capital suscrito y pagado en su totalidad de VEINTE Y TRES MIL 

DOSCIENTOS 00100 DOLARES (US $ 23,200.00), siendo los 
resultados los siguientes: 

- ÁACTIFO TOTAL: U.S. $ 1,172,635.73 
Que a su vez se divide: 

- Activo Corriente: i 9, 
- Ácfivo Fijo: 6973020 +3 - 

- Activo largo plazo: 9.00 

Comparando el Activo Corriente del año 2006 frente al del año 2007,